ПРОЕКТ
Вносится председателем Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Пермяковым О.Г.

С
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»
Амурского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ                                        ПРОЕКТ

00.05.2024                                                                                                   № 00
г. Амурск

О присвоении звания «Почётный гражданин городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края

[bookmark: _Hlk134629974]Рассмотрев материалы кандидата на присвоение звания «Почётный гражданин городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края», руководствуясь пунктом 3 статьи 1, статьей 6 Положения о присвоении звания «Почетный гражданин городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края», утвержденного решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 01.02.2023 № 352, рекомендациями по предварительному рассмотрению вопросов, связанных с присвоением почетного звания «Почетный гражданин городского поселения «Город Амурск», общественной комиссии по присвоению звания «Почётный гражданин городского поселения «Город Амурск», Совет депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Присвоить звание «Почётный гражданин городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края:
- Анциферовой Вере Николаевне (посмертно).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения             					      С.В. Семёнов

Председатель Совета депутатов 					      О.Г. Пермяков